unil 6
» -
toyamia

wameduiemmAuTumsdoysfldvhmaseniuand o lrsorifieflunsdnmie
mamssnioiag anenwlfibudoysfuglummh i Sansmugifouluedoten mideids
WiniummesenhumediuflFeeninthen @ildnsrmusuduatiud it 4 Wi
aloisngtEns iaveseLhu Maiandzmsnsngmh 8 Enamatamussdsnsmie

viel
6.1 aleWERinat

adsqenehdldhislaiarive maqnmwunnmﬁumam"aﬂdo voqhind¥ad i
winalitwimetunindeuivent dlnfochatiiuminrdmifluntaduinm . eaomu
mefu, musnae wenTUTIiivaRirgndads Tudninses st sdnindietad Swihme

w - .‘.‘5 - G £ |g= - 4 v
WnaFouivativimun Tﬂua:1wawnnuaq1uﬂTmm"'lwﬂunmanmw tRetosuTN Sognénged
Trinelweedl 2 taun fe gnémeuen Soide ﬂumtmumwmumm uavanﬂ-:vmma gnén
mul nefa wunuimagnd ussguAnTgnienaiians e S Andenty
mm-ﬁauwmwamm‘nﬂqnmmmslm‘au

62  feum lunreilumse

'&wu.,nm'lun*nmLuummﬂammammmgﬁmaq aqvmnmn 10 aNTIAN 2543 au
A977 26 unTiew 2543 Tmdusztznmfidu 13 whne

5.3 il'qaa'muuuﬂim-ﬂﬂmm‘iqaﬁq'lﬂuqnﬁaﬁaq

uuwlamﬂa-rmﬂmaadam'lﬂﬂmﬂaaﬂaq S mesiliifdoyasunnifueduin
mnmmmuuﬂmwﬂmamwwaqam'lﬂ'nmﬂamao)ﬂ Ilimendataninothenian (uamdi
amatu.nMamnmanmda'l'ﬂumﬂqu 3.) mu11nm1m:;|ﬁﬂun\lmmmm-:ﬂ1~maNa uareUaan
anlgiited



5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4

53.5

| ﬂﬁcﬁ’ﬁqﬁmejnﬁmﬁnstﬂmﬁwama

hanmasnsoiande duakafuaring ey uardosusy
Humarianmalundotsngnothfifldudmmd 5.1
MTIUWEN uavAWRgpanMUanany (Receiving and Shipping)

Tunmaiinise winemseamensatagdathauiufinsiimiagies Tay
fmmreseLAn USSRl WERMRMNIL 100% (rravivwan) wasvhms
arnloliwinoumemesans  TaevndatagbifosiuieseluGomaims
i uiefmisndusnulnsalugat Foumeuiaeieslivh ook T
fumasmen) TonsFmourinionm 1 vh Tinmhisgasmnmisasfissnueu
loudhiyemnueamars

mTn Lﬁuﬁ'ﬁﬁ] (Storage)

Wnadafiuwag - mendaisniatalivinmavuamesh  (Fixed
location) unsnENIUUEAMEM (Flexible location) WS lumsdasmmifiifiusnm
Weig dwné’nﬁmumﬁmﬁuﬁ’ﬁqﬁa ANNAMLARIIUYOMNER  (Similarity),
M (Size), LaAUSAIAVIDAMANEMLYBINGS (Characteristic of materials)
wasmnu Taufigiuimavspieussiagdiuudiniowsenniow  (FIFO
Firat in - First out) Sumassyphunisfivius aatag alfrsdismunssndng
uiAY (94 1A3E2 Wb Zone A wonfl 1 Lock E $uft 3 daefl 2 FaLtf 5.1
i Shetr haunnfi 1 989 Zone A

M 51 usmmImEhwnfiLsquesndmiangoehs
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# fsna nesifuagsionssy étﬁmim wiritufanssu

1 [ vifu-wmbunmiag | amsdauanm, thnes vafudhiags ussusmbszrmertd | vu lodacing LR LT e e W DY A
s wihnmlaq s - v, Aleasiva ATRELENM, tRnaesivg uamemboum

2 | vmyimniadovastvs | sharlvdarrsinia unsRosammERsdvatesvauiy | sun.me. dlafecld | fnddammamiedasaniinet / urrer st
via uanihuRauioens location frimmin s eresivg ¥B / feasmminme / veslva ity

3 | iew Invoice Wnezlvd | Safanflumermidinesinssnisinwnenfomatiirige Online | aun.vow, alyriachs | fanili Invoice e
R

4 | vivermmaly mvoice | weuastndsenammiadtusmamentiuly ivoice aun. . dlwforhd | whuestwdmamemuily nvoice

v, enoelvd

5 | vrrphwvieneneerlvd | umqarivdadiive uenenal mvoice uavReRa Toguaigndn | aun, e, dlrsacnd vrryes vt wadessmia-atggnd
ALY uazMnasTBN IR i, enaelwd UBZTHNENTENTIIUA

6 | vnrwnmifintueeian | dahienaminhsewagmadluniinios vada speck, | v, Aletes WA uiajiReros

nd @evne usnhmsdsadasss e musrins qun. alateclva Ynvinena, Ansethamsrmimaiod
7 | avviverivd i mesanamie RanRfeuiueamnaiy i | un. dlos amatiAMuesive uarimienaiinitntos

finely

M 5.1 udasiumeuianTfil uar e Bualandunvsindntaginoths

grl



5.3.6

63.7

b.3.8

5.3.9

miisgmaluda (Order picking)

"J‘mmfmﬁﬂa]mu'luéaﬁmmﬁoﬁ'ﬂqﬁ'maimﬁﬁﬁaqf fo dmbanedon
Mg Taedfidutimmientumdn  ensfiltlummbuisfe lu
Invoice, W Claim, foiiusin wseludn TaeAimedomsiummtiianes ¥
winem 1 eu Fufieseimiiageamentuenss Aldy Treusonh il
winmmiiussyeumankunmosgnd Ao gndnehedmin, gnénfidhigudin
wimmbelungave  wagnefidhnihesAndiedesusy (e Tasluns
wfmn&’ﬂqﬁaz‘biﬁgﬂuuuﬁuﬁunu mawinauimiiieg sudhifdeiuladonidu
g iesues

musIyALve (Packing)
ensaiRgenethaliumeussfanTsMsuTTYLvoay WeSagstsed

Tumafdn uaznamiss Snmumyiiuverlfeyluihiues s nyem
mvilegAethufies lnetiamssmaniifeuniviefie So-floguosgndn s

Tertle, htnmuo e snoaaumuanduapweg

MINDITOWES (Staging)

unReisieghnen sxiifanssminessonsg laulipiuumamanasse

W
NTINTIANLNES (Physical inventory)

?nﬁmqﬂé’aﬁﬁqﬁqnaha'li‘lummnaﬂuﬁﬂqmﬂé’oﬁn MINTIRLNeaR
¥l (Cydle counting) Toenemnaivimiiiil wiypmnrmoamedniagsi
DENEY uaamnIInMIwMNin® e dumaidindoysseniagne
afnensshlon  mathfinassyefudin, Tufinadly Bin card wasufine
AoNAuAes (Inematod)
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£.3.10 dmsuenamanweasndanieg

® @ : TN 115 L@ HN 30 AT 9 4.265 e

o 1wt (Floor) RS 2

o Fufgnrvuaifusmuidaifu fa 542.85 e

o Aufigrifidlundofuiee fo 236.80 mmasirs

o Fufmuduimunluniofde fo 238.36 Mo

o MumsmEmimpaALNER Ao 63 mmase

o -ﬁuﬁtﬁmﬂémn‘[ﬂnﬁ%wmﬂé’eﬁéq D 6.6 MTNAS

o amugeiemnIntiRafNERL : Fushe 2.10 e, Susoe 1.90 s
o mugeiatdiunsiauiue : Hisho 2.10 wes, Fusnn 1.90 wins

o  anuEnan umsnhwinasuadnice

- Shelf qummm%‘uﬁmﬁn‘lﬁ 3,500 filand (nhwiin Shelf

- Shelt Tiatrwhanamsnsndiriviinl® 2500 Alandy @assimiin
Shelf)

- usissiuanly Shelf snsnsedniminusmnnaznele 200 Aland

- e Shelf aanminlviinly 300 Alanswm s

- adunin senmmiisinld s00 Alanfrmmasms

wiog ;- fewelioyarestuson o bimasomdoystedesieti
meduanaldl

L3

5.3.11 Wagfidauiu
o wniirefidmiuluedoliionin 4193 ments
o Mumirgiaiulousiuivivmun 275,000 3w
o yaemiciguedilnessufiu 10,000,000 1w

® dhathmemaiagidaifiy (aw1eUNd MR Fast moving item) Semyif
5.2
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Part Number

nIms

mimdafiy

LU L]

6E340ASY

6E317

6E601ASY

3BlO7ASY

HEATER SET

THERMO FUSE

CAPACI'I‘OR(12+5%)ASS Y( )

INNER H E
THERMOSTAT A

DECORAT!ON PLATE

DRAIN HOSE ASS'Y

BELLOW ASS'Y(Z)

Item

Item

OUTER L[D COVER PACKING

POWER CARD ASS'Y

M3 5.2 LdeudathimemaNEgRaiIndmineshotha

o dnnthiayadnuuenimunTwInEgASaiL  (Wwmtneduees  Fast

; : w al
moving item) FRNFITIV 5.3

I (udes)

Part Number

IR

amin
(03x)

wiswe

3A2092

FFS TOOZSCBEO

6E340ASY

8A1221

3B107ASY

3B41228ET

17
6.7
25

550

IWUAEUENaNS = 2 om.

iukguene = 11.5 om.

MR 6.3 usnwhatvinyainwynimammeasigidaiuessndmEgdathe




5312 guUnIlietesiio
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o punmiiaduiriedsisesotld fe Shel Sudlnuauuadd

- R NN 05 MY B 1 eT g9 2.1 Wies Swoudution 5 Hu

- R NN 05 BT BT 1 e g9 1.9 wies Swvdution 5 $u

™ -
- WR: P09 WaK BN 15 e g9 4 ies S maudution 3 Hu

o mhummihefimensmisndatheld fia 3w (ftem)

ol 13 . (YY) W [ | [ a
®  TuanBLauRLNTMENTURVINARIWERF N LFeNInITIN 5.4

o 4
wifusanldgeganse
.. | wnuey
LT sssinngnant (Theoretical capacity) WAL
rede o
s Alaniy
1 1 0 100
2 2 0t 100
3 3 ol 100

MTNA 5.4 UAITEAYABARUNTHLNIUATRaS R Eadath
:

53.13 yaAmni

® uannnuUnfeninsaiaasoane 8 Fluu Taevham 5.5 Swdamt

L3

i v [} ]
o ymennituadevsadatheiveiu 7 au lnufidumiuesifsiassmned

5.5
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"W 4 [ » J - . a
1Ay UMK wntfjua uw
1. | whalederlve | musuquemnifidoumeaeeans  asseeuena | 1
Guusumulusleforivg
¥ v
2. | dmbfislaforind | guammedupmaiovsememmesladosivd qua | 1
mamensns, Madeiuenss  uazmIaTIRiy
Wei)
3. | wwihfisladesive | evedy, daifu, vinen eaeesumsusigivie | 1
sviugnénfidiugudsumsmbeungammn
4. | winowsledaslve | svety, daifiu, viarien eseesumauTsgiie | 1
sviugnafitumunmimgneuaseuddan ()
5. | winowaleforive | dafnise, wivicg seesumsursyivie dviu | 1
g ifiegvidunyamme uassedowia
6. | winmumerlnd | SumBenusieg mad iduneuvang 2
mMINN 65 urmusudeadhuie-whfyaanssesndaisgdiathy
5314 GMvM

fRneenen smandaidedhatemaninaqUifd

* miFmefiienumens uarifurimuemn 862,000 1Al
o dlfudmmmapiinarn 28,080 LmAl
® yamifiusien Anendosimssidariuna 240000 YAl

®  NLAUSLATIMUTHIMUARG TN 5.6



a6y aumds Whou
1 | ¥wrhaladerive 25,000
2 | dwbisledorive 16,000
3 | dwhfsladorive 15,000
4 | winowslodoring 12,000
5 | winowalodering 12,000
6 | winouenovive 5,000
7 | mhovenaslve 5,000

MR 5.6 UAMITEAUALATUYMILII M InSiEgdaEh

] 3 \ ] t ‘
o duvpmnsquniol-edesile : bilaya lesngunaldlife sy Jeimen
bigein uaiieihqeinefivhsnndiefiutue Wiwdun Seliimafiioys
|
Yo 3

5.3.15 (ananwhin Aifiendesiunisififomliuedaisnsache uandlumesdi 5.7
5316 phunmaianolwnsndaiaasathy uandlugldi 5.2
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o - dd w o i snbasmfiesn X ey
f flanssu nng1shiitEns Tty
ands duw 8RNy
1| S packing list #7934 / $in stock suppier 3 | mirmiduiialat
lfuaclva (sRs) Auasivarid - dllar™ (rotiemeusn 4 | uwumfngnm / digF /
Amagnem) ki
- WHUMLAMT™ (MTAusw.
T
Wivasivand (FOC part Touasiwarfnmmlzemu WM™ / dler 3 | idrsmmAmrvala
received)
Tulouartwasoyrivade Touaslussarandnien unvMAmIgNA 1 | wwmAmmiidzedign
ton Tawedsiiu
2 | vinniag luifinastvanen RPM) dineslvafinansanmamdu UHUMANTIYNM 3 weewmrmagnen / 1 /
il alwf
Invoice (SA) inmae/turifunms dlwdasiva 3 | gnén/ iR/ sler
W claim (sC) gnéutlAenimas usMmAMT / slo 3 | wumpmmiealed /
T / gnen
Lending (SB) hasririadna b wrumMAnT™ / sl 3 | uwumSmmviealet /

Ty / 3w

MmN 67 wsameaBuaenaiehe Higlesdun masedaiagshnti

0s1



d . id v wiatwitean LTS datemfisy
# fianasy wnssiiivrdes Tdwmiu
\endts i \anss
2 | wihnidg finldudn (SD) dinaslva ganlhgndifia wkumATT / sl 3 | wumArmiadlet /
srlvdanguidmnin iyt 7 gnén
Issue (SF) dinssbamels dlntocing 3 | ddin/ alwh 7 iyt
3 Physical inventory Part invoice ﬁ}ﬂﬂnﬁnﬁaﬁ}ﬁﬁwﬂuuﬁ ﬁTﬂ%ﬂﬂhﬁ' 1 dlwtoctna
) ariu
Tnfnlpmenmeiwdluadet | Uusermemeisnmedet | aladact 3 | thyd/aleh
Tdsrsawaiudin
Store note apimen ey | slafecind 4 | supplier / usnimm /
7y Inausnenu supplier alwt / 1y
4 | mentraeriusma b il aqinenasivaisdamg dlwfacivg 3 | uwumAnTgnén / Tyl /
ol slor
TUNTIRTRERI IR apmenmaclandilene | alwdasing 2 | iyt ale
Sl

M 6.7, usaTauduaendshe flileduneedmanioti (@e)
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6.4 é’agamnum%mﬂnmuiqamsﬂﬁﬁﬁammaené’eﬁ'ﬂq (WD) uazuyamedaurls
sugayanimififauussadaids (SD)

foyernunmeiudarmadegemaifouendotsg WD) ussuL e SudasqU
Hoypmatinimisesndoide (D) § dudoyniBnAnm (Quantitative data) Simun idash
mafutaysatwradiadudimeomiiivuae 3 Toenanmefuosquiyamafinmiees
ARAEY (SD) wtﬂumm-;ﬂm:daanntmuﬂamﬂaﬂuﬂwaqamnj{]ummﬁamaawﬁq wp) lu
tvetnian (e Wieemawlunsfashiiayaluvinsnueiey

| iaadmaaﬂﬁaﬁ’ﬁqﬁqaainﬁmmmummﬁ Fhtnygntugduszomamfiifom 13 fu dloe
g umaiurimsdayaresedainghathiluniol fe mmesewriuwLe St
masenuly sunrmiilfoulded Wunansmangussssdenamanidede i bhilddaamsi
awlananmuifdnurasmiedefigenethnnnial SmadoysWiksmwaremsthunmms
1A wemahuednlilio weadasindayafieafulasinmofmtédantuants
awaudussnn deadunalumsiuliunmentms meedaigihathedsbissentumefeufiu
mqamnamm m‘lmm'lumﬂnu-rJu-s'ma:Jﬂ‘hhnuun u.a.ma:daﬂmumuﬂu'lmﬁwaaﬂam-s
Uidmemue doyafiiuandhiiesdesamafifnmeminmrseividy 2o
e Wikeimmgianusts asdadliioailumadutosmaund 4 Fmmufuatiminee we
FdaysneLfiRmenivuan uazJawamLfifavagiuyszin

{
dbdnamanudaluundt 4 GomenBmnndoxsd tmndiaemaeiolaidoysfhiunly

fifudummnnsmanrfvuesds sunmoilMWumemoe viaviwewnbinlen deld fimeae
vhmrmeseunTsuanue e seyaeeasdluduriou Taussimmesauianinsumsd o Tesy)
dmesuduafidnanltidlumi 4

541 mavadeumauanussuutindlasmmassuuvylamuasd (x-Test)

nnnyrmasedaandnathemmnfurmsnuh B bidamedamah
mmasgulesuens (- Test) nnfie Sumdoyafiiuand 13 foxa () erhanh
maaseuiuUlaRuend (3 Test) udmuhinunguedioys () Seviound 3 muh
Whnemes % ., msseimasneensheefhuan lesun 3l mmasey
MAURIURMLAING m fsmovhiy 2) ﬁo&uﬁa\himmmﬁmwmﬂaum-mnmquumjnﬁ
medinsrainedotaasneald
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542  spfeyennuuuvsfudlenuradanamajifensosnionsq WD) uee
wuuabuiesquioyamaiidauvasndedaq ()

-ﬁ’mimmné’oﬁﬂqw‘hau'wﬁtﬁuﬂmwmﬁmuﬂ'lum.n.rflaimﬁaﬂm'm'?fmdﬂma
ufjiidnueandade (WD) tmmn.wlaiuLﬂaﬂwﬁaqnmmﬁﬁﬁﬂwmﬂﬁﬁﬂq (SD) (éha
athallasafiiuanusmdlumenian 1, samasnanaeulfinsaqUsmmei 5.8 - 5.16
(BmaLhsanaus MmANUIN A.)

nmaf 6.8 usmasLinyeERfuIiheSesedaiaqdheths
hhaeammfhmafuoys

Date No. of part in | Quantity in
10/1/43 34 898
11/1/43 35 72

. 12/1/43 8 23
13/1/43 5 18
14/1/43 68 a76
17/1/43 92 2319
18/1/43 12 208
19/1/43 30 42
20/1/43 15 126
21/1/43 150 5906
24/1/43 64 1206
25/1/43 9 T 100
26/1/43 34 493

o 556 12,387
wiv/iu 277 95286




Tl 5.9 usanasTEiBymiRafidieenvInafaIndRERdaLN

d' ] a W
uhaszaafvnmadudeye

Dats

No. of part out

Quantity out

No. of doc.

10/1/43

898

11/1/43
12/1/43
13/1/43

72

14/1/43

18/1/43
19/1/43

20/1/43

24/1/43

25/1/43

150

64

26/1/43

34

k|

656

4 v
WaL/ %

42.77
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i .10 useswasqioyamsldnugunsolunmuansndsiagdathe

@nwinawiwm 2 o) Wbresaafrmmmfutess

Date

No.3

Time

10/1/00

11/1/00

12/1/00
13/1/00

17/1/00

18/1/00

19/1/00

- 20/1/00
21/1/00

24/1/43

25/1/43
26/1/43

115

60
57

109

37
46

100 |

sum

759

1051
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anmafl 5.1 useamasqisgaemagndnsum iR usndoiagdhathe
Tuthasvusaaivhmafudeys

TUIUNINNU YD

. v v -
Q‘I%‘I%ﬁ'.ldﬂd“ﬂﬁﬁl lﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ‘liﬂﬂfﬂ!

aanl

MISUNEG

lﬂﬂﬂ‘ﬂﬁﬁﬂﬂ

Tuudswduitlésy

Ee

SUNHG

panends

wOUWAG

10/1/43

11/1/43

12/1/43

13/1/43

émim;m

17/1/43

18/1/43
19/1/43
20/1/43

24/1/43

25/1/43

26/1/43

109 -

132

140

o

o

foiocoiocio

T

-
LRt

1.69

o|lo|locioio




aaf 6,12 uSMETUAMMgNéBDdaymiEaAndwasRdmagset
M 2 aw) utnssesnmiinmadutoys

v o
TN

NUMNUMIVER

IUIUNTR ( u )

4
nmuua
{No. of lines)

fiwy
(lines Picked)

%ﬂﬂ

(Non-Picks}

4
YIVIA
(Quantity)

fvdule

(Qty. Picked)

fvdulally
{Non-Picks)

10/1/43

11/1/43
12/1/43
13/1/43

17/1/43

18/1/43
e
20143
""" 21143
e
25143
ot

o

1013

1700

1013

1700

566 566

0

O oioio o:iociocio:;

T

oloioio

D | ©
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MTNA 5,13 usawsrisyanILitRuAnTTIN T R Agewine Ty
LT Y » [} ] J .
adeiERInet (dwm 1 aw) Itamzuzamimhmafulioya

Date

Lines item

Distancs
{m.)

10/1/43

11/1/43

11
13

12/1/43

7

14/1/43

17/1/43

3

2

50

18/1/43

20/1/43 J

21/1/43
24/1/43

25/1/43

26/1/43

2

' 345

oloio

x|

d v
WAL/

213

2,685

635

16.38

206.54

48.85

olelo
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M .14 usskasqUliagemaUfidnvuiantiumusyy wenfmaageeaninnulu

aRaEgEnIathy (w1 au) gy sl.'law'whmm“nﬁaqﬂ

Date

Lines item

Distance
(m.)

10/1/43

12/1/43
13/1/43
14/1/43

18/1/43
19/1/43

"~ 20M/43

21/1/43

25/1/43
26/1/43

225

TU

Wi

1,867

866

128.23

66.62
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mmef 5,16 usaesayamaLfifeuieniimmbuiagesminauly

ndiEanoEe Fam 2 aw) 'lwﬁ?mummﬁmmﬂﬁniaga

Date

Lines item

10/1/43

12/1/43

13/1/43

14/1/43

17/1/43

18/1/43

19/1/43

20/1/43

21/1/43

25/1/43
26/1/43

r

29,990

Wwan/Su

2,306.92
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TN 516 uAeIwaRTRRaMTLIRNUTRNIINNISITY uasnassawsauamiinaUly

aRntsRsnathy (o 2 ew) ludamsammhmafiutieys

Date

Lines item

Distance

10/1/43

12/1/43
13/1/43

14/1/43

18/1/43

19/1/43

20/1/43

24/1/43-

25/1/43

26/1/43

oécfogofog
N S

T

d o
aan/m

o|lo|locoioiocoojo; o
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6543 muanudianamalfjifien (Performance measurement)

srianemmfiRnuasnsiaqihatementosqUlddimned 517 Tavfime
- s . .‘u ld , 419 u1v -
auBuafimadansnsnaonaeh idmafinardeliudnlude 4.4 saami 4

mywh 5,17 apuarianemnififnuawndmiaedoehy

innsfiamamalifiidem arfidwansle wila
1. M
11 wawhmugdesasfienTis Recsiving* 48.86 WM
12 VaWhmiaAEadRanTIN Pecking & Storage 60,86 Wi
13 neavhaeasYesianssy Order picking ° 269 W
1.4 NMYMAABURIRINTTN Packing & Staging 210.54 wifir
1.5 nmmﬁ'u'lum1111?'&'?4qaanmmnﬁﬁ’mﬁwpicking 3.48 Wi#/picking
note b B note
1.6 nmmﬁluiumsmﬁﬂqaanmmnﬁﬁ'mﬁuﬁhmuﬁﬂq 0.27 wi/au

1 i 1
Mhoannvavue °

2. 'ﬁuﬁ [
2.1 Storage space utilization 4337 %
2.2 Aisle space percentage 43.83 %
2.3 Vertical space effectiveness
231 Fushy 100 %
232 Pionn 100 %
3. THHEY
31 spmanAnuTeaLYasRAnTIN Receiving * 0 Wa M
3.2 TTHEMAARDYAIRAETRIRANITN Packing & 617.31 AT
Storage *
33 TUMARRUTIRELIBIRANTIN Order picking * 2306.92 A M
3.4 stymandoufieduosfaniaw Packing & 0 WM
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3. TeEYYM (9in)
3.5 eImmEuWEe 1 3 ° 116.24 \N@T/trip
3.6 Average distance/move ratio
3.6.1 Receiving * 0 WNAY/trip
3.6.2 Packing & Storage * 401.25 WWT/trip
3.6.3 Order picking ° 116.24 WN@S/trip
36.4 Packing & Staging " 0 WAT/trp
NANNALTINIY
4.1 Labor sfficiency © 61.38 %
4.2 Productivity of order picking operation " 55.42 line/hr.
4.3 Order picking efficiency " 38.69 order/aWu
ANNGNIBY
© 5,1 Part picked percerntage = 100 %
5.2 Quentity picked percentage . 100 %
53 Srmdmmnianmaluminiag 0 %
54 Smdunnulanwsialunmieg * 0 %
5.5 imﬂdwm:]uﬁmwmmaﬁnqn-mnaw ‘ 0 %
5.6 Percentage errcr in the stock count 1.0655 %
fn e
6.1 Percentage cost of damage 0 %
6.2 #l¥erpicking note * 3.95 \NW/picking
note
6.3 fMdIE/Item picked 0.31 LW/
6.4 fhiermiefify 7.99 VAl
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7.
7.1 Darnage ratic * 0 %
7.2 Handling equipment utilization ®
7.21 No. 1 1.29 %
7.2.2 No. 2 ' 0.50 %
7.2.3 No. 3 0.51 %
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